Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Stile Libero

Sant'Urbano - Padova, Domenica 17/05/2015 ore 11:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 7
3° 5
3° 6
5° 2
6° 3
7° 1
1° 4
2° 2
2° 7
4° 3
4° 5
4° 6
7° 1
1° 5
2° 3
3° 4
4° 7
5° 2
6° 8
7° 6
8° 1
1° 7
2° 8
3° 2
4° 3
4° 4
6° 5
7° 6
8° 1
1° 4
2° 1
3° 2
4° 5
4° 7
4° 8
7° 6

- 3

A WNPEP
©o o o o

D
o

~N DN Wb oo

Atleta

BOVOLENTA STEFANO
BARONI DANIELE
BERLOSE DAVIDE
BETTINI LEONARDO
STELLA MARCO

ROSO ALESSANDRO
PALMIERI SALIM ENRICO

CHIUSO VITTORIO
SARTORI RICCARDO
DE CHIARA LORENZO
LONGHIN FRANCESCO
GIRO LORENZO
GHIRLANDA ANDREA
PULGA EDOARDO

PERAZZOLO FILIPPO
SCARPA MATTIA

FORTI ALBERTO CORRADO
VANTI GABRIELE

PELOSO LUCA UMBERTO
ZOCCARATO MATTIA
NASCIMBEN MARCO
DALLA VALLE ERIK

LAZZARINI DAVIDE
GIACOMAZZO GIOELE
PIZZATO NICOLCO'

SCARPA NICOLO' SERGHEJ
DERODI GIACOMO

PAULON LUCA

MASSAFRA LORENZO
BATTISTIN TOMMASO

ZEINA LUCA ADAM
VIANELLO RICCARDO
SANTINON LEONARDO
RUBIN NICOLO'
RUSSO JACOPO
MICHIELAN MATTIA
LOTENI PIETRO
BOBBO FILIPPO

DARISI RICCARDO
ZEFFIN FEDERICO
ROSSO JACOPO
BOZZATO MATTEO
SIGNORETTO FILIPPO

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
1998
1999
2001
2001
2001
1998

2001
2001
2000
1998
2001
2000
2001
2001

1998
2000
1999
2001
2001
1999
2001
2000

2000
1998
1997
2000
1999
1998
1995
1996

1998
1995
1996
1998
2000

RISULTATI

a giornata attivita zonale primaverile di categoria PD-RO-VE Fogio n. 1

25/05/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO
AMATORI N. CASALE DI S.
TEAM EUGANEO
RIVIERA NUOTO
RARI NANTES MOGLIANO

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

2001 TEAM
PADOVANUOTO

KUMA S.S.DILETT. ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VIGONZA

CLODIA PISCINA E FITNESS
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

NUOTO VENEZIA

NUOTO VIGONZA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
2001 TEAM
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA

PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA
GABBIANO
NUOTO VIGONZA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
2001 TEAM
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

2001 TEAM

NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

Tempo

00:28.3
00:31.0
00:31.1
00:31.1
00:31.4
00:32.0
00:36.2

00:28.2
00:29.0
00:29.0
00:29.2
00:29.2
00:29.2
00:29.3

00:27.3
00:27.6
00:27.7
00:28.2
00:28.3
00:28.4
00:28.6
00:29.0

00:26.2
00:26.8
00:27.0
00:27.3
00:27.3
00:27.6
00:27.7
00:27.8

00:26.0
00:26.2
00:26.3
00:26.4
00:26.4
00:26.4
00:26.6
SQU

00:24.5
00:24.7
00:24.9
00:25.3
00:25.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Fiﬁa giornata attivita zonale primaverile di categoria PD-RO-VE Foglion. 2

25/05/2015
VENETO RISULTATI
6° 5 FRACASSO ALBERTO 1996 2001 TEAM 00:25.5
6° 6 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:25.5
8° 1 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:25.8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

