

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Sant'Urbano - Padova, Domenica 17/05/2015 ore 11:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti			
Ser	ie n° 6								
1°	4	BOVOLENTA STEFANO	2001	PADOVANUOTO	00:28.3				
2 °	7	BARONI DANIELE	2001	NUOTO VENEZIA	00:31.0				
3°	5	BERLOSE DAVIDE		PADOVANUOTO	00:31.1				
3°	6	BETTINI LEONARDO	2001	AMATORI N. CASALE DI S.	00:31.1				
5°	2	STELLA MARCO		TEAM EUGANEO	00:31.4				
6°	3	ROSO ALESSANDRO		RIVIERA NUOTO	00:32.0				
7°	1	PALMIERI SALIM ENRICO	2001	RARI NANTES MOGLIANO	00:36.2				
Ser	ie n° 5								
1°	4	CHIUSO VITTORIO	2001	G.P. NUOTO MIRA	00:28.2				
2°	2	SARTORI RICCARDO		RIVIERA NUOTO	00:29.0				
2°	7	DE CHIARA LORENZO		2001 TEAM	00:29.0				
- 4°	3	LONGHIN FRANCESCO		PADOVANUOTO	00:29.2				
4°	5	GIRO LORENZO		KUMA S.S.DILETT. ARL	00:29.2				
4°	6	GHIRLANDA ANDREA		PADOVANUOTO	00:29.2				
7°	1	PULGA EDOARDO		PADOVANUOTO	00:29.3				
Serie n° 4									
1°	5	PERAZZOLO FILIPPO	2001	NUOTO VIGONZA	00:27.3				
2°	3	SCARPA MATTIA		CLODIA PISCINA E FITNESS	00:27.6				
3°	4	FORTI ALBERTO CORRADO		PADOVANUOTO	00:27.7				
4°	7	VANTI GABRIELE		TEAM EUGANEO	00:28.2				
5°	2	PELOSO LUCA UMBERTO		NUOTO VENEZIA	00:28.3				
6°	8	ZOCCARATO MATTIA		NUOTO VIGONZA	00:28.4				
7°	6	NASCIMBEN MARCO		PADOVANUOTO	00:28.6				
8°	1	DALLA VALLE ERIK		PADOVANUOTO	00:29.0				
_	ie n° 3		2001	TABOVANOOTO	00.23.0				
1°	7	LAZZARINI DAVIDE	1998	NUOTO VENEZIA	00:26.2				
2°	8	GIACOMAZZO GIOELE		NUOTO VENEZIA	00:26.8				
3°	2	PIZZATO NICOLO'		NUOTO VENEZIA	00:27.0				
4°	3	SCARPA NICOLO' SERGHEJ		2001 TEAM	00:27.3				
4°	4	DERODI GIACOMO	2001	PADOVANUOTO	00:27.3				
6°	5	PAULON LUCA		PADOVANUOTO	00:27.6				
7 °	6	MASSAFRA LORENZO		PADOVANUOTO	00:27.7				
8°	1	BATTISTIN TOMMASO		NUOTO VENEZIA	00:27.8				
Serie n° 2									
1°	4	ZEINA LUCA ADAM	2000	PADOVANUOTO	00:26.0				
2°	1	VIANELLO RICCARDO	1998	NUOTO VENEZIA	00:26.2				
3°	2	SANTINON LEONARDO	1997	GABBIANO	00:26.3				
4°	5	RUBIN NICOLO'	2000	NUOTO VIGONZA	00:26.4				
4°	7	RUSSO JACOPO	1999	RIVIERA NUOTO	00:26.4				
_ 4°	8	MICHIELAN MATTIA	1998	NUOTO VENEZIA	00:26.4				
ੁੱਦੇ 7°	6	LOTENI PIETRO	1995	2001 TEAM	00:26.6				
- itela	3	BOBBO FILIPPO	1996	NUOTO VENEZIA	SQU				
NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) Selection 1	ie n° 1								
ਣ ਰੂ 1°	8	DARISI RICCARDO	1998	NUOTO VENEZIA	00:24.5				
و <u>a</u> 2°	4	ZEFFIN FEDERICO		2001 TEAM	00:24.7				
ຫຼັ_ ລີ 3°	3	ROSSO JACOPO		NUOTO VENEZIA	00:24.9				
գ 4 °	2	BOZZATO MATTEO		RIVIERA NUOTO	00:25.3				
₹ 4°	7	SIGNORETTO FILIPPO		CLODIA PISCINA E FITNESS	00:25.3				
È	-	· · · · · · · · · · · · · · · · · ·			22.20.0				



RISULTATI

6°	5	FRACASSO ALBERTO	1996 2001 TEAM	00:25.5
6°	6	MARTINELLI ALEX	1991 PADOVANUOTO	00:25.5
8°	1	QALLIU MANUEL	1999 PADOVANUOTO	00:25.8